
Siegerliste

32. Bürgerschießen 2023



Mannschaft Damen

Platz Mannschaft Teiler
1. Spiesberg Mädels 336.0

Trinks, Laura 45.0

Gödecke, Lara 79.2

Brühl-Arnegger, Melanie 95.0

Bok-Schmidt, Sandra 116.8

Nerz, Alissa (239.0)

2. Abenteuer-Ranch Allgäu 1 360.5

Ficht, Leara 34.7

Hipper, Angela 102.0

Gundlach, Annett 111.7

Schlichte, Sylvia 112.1

Schlichte , Jasmin (393.4)

3. Landfrauen Amtzell 1 394.7

Schnell, Imelda 39.8

Koros, Anita 61.4

Fischer, Petra 122.0

Kekeisen, Sylvia 171.5

Haas, Uta (255.3)

4. Feuerwehr Amtzell Damen 404.3

Harwardt, Sylvia 32.0

Baumann, Carola 98.0

Weber, Helena 120.0

Schwaiger, Nadine 154.3

Gaile, Angelika (333.1)

5. Ramsen 2 411.6

Geiger, Margot 57.6

Madlener, Felicitas 64.4

Gomm, Anja 88.3

Kastner, Tamara 201.3

Madlener, Isolde (218.2)

6. Ramsen 3 428.1

Berthele, Kathrin 82.4

Dilger, Anna 93.8

Feiner, Anke 105.3

Schnell, Sarah 146.6

Schnell, Melanie (247.3)

7. Ramsen 4 428.2

Furitsch, Sarah 64.7

Will, Marina 113.5

Furitsch, Sabine 124.0

Madlener, Melanie 126.0

Furitsch, Fabienne (136.4)
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Mannschaft Damen
8. Ramsen 1 464.8

Seeberger, Thea 13.9

Schwaiger, Anja 57.1

Ihle, Angela 193.0

Vettermann, Sandra 200.8

Kastner, Karin (430.1)

9. Landfrauen Amtzell 2 468.8

Knöpfler-Geiger, Margret 38.0

Mösle, Antonia 96.8

Siegel, Anja 148.6

Oswald, Manuela 185.4

Heine, Christine (247.4)

10. Spielmannszug 1 Damen 473.2

Bauer, Nadine 51.6

Wanner, Katharina 58.2

Arnegger, Magdalena 151.2

Hulbert, Leandra 212.2

Ritter, Julia (348.8)

11. Ramsen 12 492.0

Schwaiger, Lea 89.0

Madlener, Ailina 114.4

Dierheimer, Vivien 123.1

Dierheimer, Lilly 165.5

Seeberger, Saskia (247.0)

12. Musik Pfärrich Jugend 1 512.8

Rilling, Hanna 7.6

Fügenschuh, Tabea 100.1

Zettler, Mia Romi 197.7

Grath, Paulina 207.4

Zettler, Lilli (224.5)

13. Musik Amtzell Damen 528.8

Tratzmüller, Carolin 17.1

Dillmann, Nicola 72.2

Milz, Christina 180.3

Meier, Johanna 259.2

Schwarz, Elena (616.0)

14. Auf und davon 588.8

Buschle, Melanie 57.0

Meinel-Kathan, Irene 83.6

Kübler, Birgit 222.0

Birk, Sonja 226.2
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Mannschaft Damen
15. Harmonikagruppe Damen 591.9

Einsle, Johanna 67.6

Mösle, Milena 79.5

Rösler, Irmgard 126.8

Niedermaier, Anita 318.0

Büchele-Thormeyer, Uschi (557.2)

16. Musik Pfärrich Damen 1 601.3

Rittler, Nina 39.6

Schnell, Gabriele 150.8

Molnar, Rebekka 199.4

Mayer, Stefanie 211.5

Bernhard, Anna-Maria (362.3)

17. Team Einhorn 623.9

Strüning, Melanie 70.3

Mohn, Jasmin 153.7

Schnell, Christina 188.4

Schmitt, Ulrike 211.5

Dohrmann, Ines (371.0)

18. Ramsen 5 630.6

Lehner, Selina 47.0

Metzger, Michaela 166.2

Stehle, Carina 206.0

Feiner, Carla 211.4

Volkwein, Nicole (292.0)

19. Schlossgoischter 1 631.4

Türkis, Chantal 100.3

Grath, Andrea 132.2

Schehle, Katharina 188.6

Hasel, Sonja 210.3

Mohrherr, Nadine (238.8)

20. Schlossgoischter 2 634.5

Wallburg, Nicole 30.4

Klages, Sandra 160.0

Molnar, Jutta 205.9

Wallburg, Andrea 238.2

Wanner, Monika (332.9)

21. Ramsen 13 635.7

Ramisch, Eleen 68.7

Ramisch, Karin 113.7

Brigel, Laura 171.3

Schwaiger, Mia 282.0

Meschenmoser, Vanessa (482.4)
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Mannschaft Damen
22. RFV Schomburg-Amtzell Damen 2 882.9

Sigg, Hermine 163.4

Bühler, Vanessa 192.7

Mattiske, Sabine 197.0

Beyer, Celine 329.8

23. Gemeinde Amtzell Rathaus 899.6

Leupolz, Andrea 88.4

Wax, Alexandra 223.5

Schmid , Renate 261.8

Kaiser, Sandra 325.9

Engstler, Anja (334.2)

24. Road-Runners 906.9

Feiner , Rosi 147.6

Rose, Karin 164.5

Jocham, Sabine 171.3

Feiner, Birgit 423.5

Blank-Kerler, Bruni (558.7)

25. RFV Schomburg Amtzell Damen 1 1049.0

Eisenbach-Wanner, Daniela 108.9

Sigg-Hespeler, Magdalena 221.3

Ochsenreiter, Melanie 321.5

Ochsenreiter, Emma 397.3

26. Bürgerwehr Damen 1058.8

Gaus, Barbara 77.6

Haid, Madleen 208.3

Linder, Andrea 223.7

Miehle, Cornelia 549.2

Haid, Claudia (573.1)

27. Lama-Gang 1322.3

Arnegger, Maya 72.8

Moll, Sarah 335.2

Moll, Valentina 425.4

Ernst, Malea 488.9

Schnell, Lea (541.0)

28. Schlossgoischter 4 1436.6

Nonnenmacher, Claudia 211.1

Hecht, Rebecca 270.0

Hofmann, Zenta 394.2

Thimm, Susanne 561.3
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Mannschaft Herren

Platz Mannschaft Teiler
1. Blutreitergruppe Pfärrich 164.7

Füßinger, Stefan 16.7

Klamar, Janett 32.2

Klink, Berthold 52.1

Raufeisen, Bernhard 63.7

Schlichte, Heiko (205.1)

2. Musik Amtzell Herren 1 173.0

Schnell, Thomas 24.4

Skirde, Günther 26.0

Hutschneider, Lena 61.2

Stapf, Andreas 61.4

Peter, Reinhold (61.5)

3. Volltreffer 184.5

Kunkel, Marcel 14.7

Müller, Albert 49.6

Mild, Manfred 55.0

Schaufler, Kevin 65.2

4. Musik Pfärrich Herren 1 186.6

Rilling, Stefan 15.0

Zettler, Jörg 15.2

Mayer, Reinhard 76.2

Türkis, Christian 80.2

5. Kasper-Stüblin-Weg 209.9

Oesterle, Stefan 24.5

Buhl, Sarah 50.6

Schlager, Ingo 61.6

Buhl, Heiko 73.2

Oesterle, Jana (79.2)

6. Spielmannszug 5 217.1

Marb, Thomas 9.2

Oberhardt, Michael 44.7

Nonnenmacher, Dominic 66.2

Nesensohn, Ralf 97.0

Prinz, Ingo (193.2)

7. Musik Pfärrich Herren 3 230.2

Brändle, Tobias 3.6

Weber, Martin 10.0

Eggerl, Elmar 64.6

Heine, Daniel 152.0

Wanner, Michael (206.6)
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Mannschaft Herren
8. Team Geiselharz 234.1

Scheyerle, Ralf 19.6

Traut, Rita 63.6

Traut, Lena 63.7

Traut, Michael 87.2

Brigel, Andrea (145.0)

9. Spielmannszug 4 246.7

Seeberger, Björn 24.0

Arnegger, Markus 42.9

Seeberger, Claudio 75.4

Seeberger, Hubert 104.4

Yakob, Saleh (374.4)

10. Harmonikagruppe 1 285.7

Thormeyer, Henry 27.0

Bodenmüller, Jürgen 30.0

Bock, Josef 49.7

Spehn, Andreas 179.0

Seyfer, Uwe (213.5)

11. Team Betznau 292.6

Peter, Joachim 26.9

Peter, Madlen 73.0

Hauber, Hermann 92.1

Peter, Alexandra 100.6

Hauber, Melanie (108.9)

12. Musik Amtzell Herren 2 293.3

Klem, Florian 17.4

Schmid, Philipp 49.2

Schnell, Simon 107.5

Kerler, Fabienne 119.2

Heidel, David (161.2)

13. Spielmannszug 3 294.7

Wagner, Thomas 51.8

Oberhardt, Karl 59.2

Stauber, Christoph 80.5

Oberhardt, Tobias 103.2

Bok, Markus (239.3)

14. Mad-Max MSC Old 297.1

Binder, Robert 8.5

Piehl, Rainer 51.5

Schmehl, Klaus 117.0

Mann, Guilherme 120.1

Stoll, Rainer (261.8)
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Mannschaft Herren
Ramsen 9 297.1

Meschenmoser, Lukas 37.3

Haller, Dominik 62.3

Madlener, Helmut 87.4

Furitsch, Rainer 110.1

Madlener, Andreas (110.1)

16. Abenteuer-Ranch Allgäu 2 319.8

Schlichte , Juliana 20.8

Fischer, Ines 45.6

Schlichte, Jakob 118.4

Fischer, Stefan 135.0

Klink, Angela (218.2)

17. Top Gun 333.1

Gräßle, Stefan 26.5

Lagoda, Enrico 82.0

Dodek, Markus 88.0

Kübler, Alfred 136.6

Jocham, Markus (195.8)

18. Gemeinde Amtzell Herren 2 339.7

Alender, Hartmut 55.4

Grammel, Pius 74.1

Schnell, Kuno 97.9

Baumann, Sven 112.3

Thierauf, Maximiliane (196.9)

19. Spielmannszug 2 347.1

Stauber, Florian 29.1

Ritter, Steffen 32.5

Altherr, Johannes 62.4

Schnell, Norbert 223.1

20. Ramsen 6 349.7

Seeberger, Richard 31.6

Ott, Roland 43.6

Seeberger, Fabian 133.6

Thumm, Yannic 140.9

Vettermann, Daniel (216.1)

21. Ostkurve 349.9

Münst, Oliver 33.0

Wochner, Thomas 70.0

Bernmeister, Wolfgang 88.3

Kirch, Eugen 158.6

Wochner, Heike (206.0)
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Mannschaft Herren
22. Jagdhornbläser 353.5

Netzer, Ernst 49.0

Bietsch, Michael 70.1

Reizner, Roland 115.2

Dorn, Christof 119.2

Reizner, Samuel (138.0)

23. Ramsen 8 358.8

Berthele, Reiner 69.3

Straub , Marcel 70.2

Dierheimer, Michael 95.2

Altenhof, Steffen 124.1

Dilger, Thomas (152.5)

24. Gemeinde Amtzell Herren 1 358.9

Klink, Florian 45.5

Kirchmann, Thomas 54.5

LeCossec, Raphael 95.2

Stefan, Gebhard 163.7

Mittmann, Niklas (211.5)

25. SV Amtzell-AH 2 368.7

Zieba, Martin 52.0

Nerz, Manuel 65.5

Zettler, Robert 110.3

Heller, Lars 140.9

Delle, David (270.7)

26. Sägeschützen Kernaten 7 370.2

Borkowski, Günter 62.1

Bock, Elmar 76.2

Mast, Wolfgang 97.4

Blattner, Markus 134.5

Zender, Paul (387.2)

27. Bürgerwehr Herren 1 421.5

Oberhardt, Hubert 30.0

Hulbert, Jens 81.2

Prinz, Volker 140.6

Wetzel, Anton 169.7

Werder, Markus (180.6)

28. Rink Spezialmaschinenbau GmbH 425.2

Stauber , Johannes 22.8

Albrecht, Peter 101.2

Seidel, Werner 107.8

Frinenleasa, Nicu 193.4

Thieme, Oliver (378.2)
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Mannschaft Herren
29. Bürgerwehr Herren 2 427.1

Nesensohn, Hermann 56.3

Linder, Edwin 93.3

Schnetz, Hans 122.0

Riedle, Roland 155.5

Geiger, Edmund (248.7)

30. Ramsen 7 469.7

Schwaiger, Marco 54.5

Geiger, Bernd 84.5

Schwaiger, Frank 151.3

Kohlöffel, Christian 179.4

Röck, Christian (237.9)

31. Schlossgoischter 3 487.4

Grzebowski, Wolfgang 57.8

Bussmann, Roland 117.4

Bussmann, Lucas 140.6

Bussmann, Niclas 171.6

Wanner, Christoph (173.2)

32. Fit and Sun 488.5

Dorfschmid , Tobias 22.0

Lang, Marvin 127.5

Klein, Benedikt 150.2

Schmalholz, Christian 188.8

Werner , Matthias (401.6)

33. Team Eohippus 510.3

Dohrmann, Wiebke 18.0

Schnarrenberger, Annika 111.0

Schnarrenberger, Mathias 162.9

Plum, Katharina 218.4

Schnell, Jakob (287.2)

34. Musik Amtzell Herren 4 517.4

Schneider, Stefan 25.9

Heidel, Jonas 136.8

Krämer, Adrian 155.5

Dillmann, Pascal 199.2

Weber, Thomas (216.6)

35. SV Nordic-Walking 519.3

Alender, Jürgen 92.3

Heine, Doris 115.1

Zettler, Petra 146.1

Milz, Guido 165.8

Dierheimer, Sabine (400.0)
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Mannschaft Herren
36. RFV Schomburg-Amtzell Herren 536.7

Sigg, Albert 42.9

Wanner, Ulrich 86.6

Ochsenreiter, Roland 188.4

Dr. Mattiske, Bernd 218.8

Ochsnreiter, Anton (530.1)

37. Justini Grenadiere 1 538.0

Marb, Wolfgang 63.7

Münst, Thomas 72.5

Hengge, Roman 188.0

Broger, Gebhard 213.8

38. Bürgerwehr Herren 3 538.6

Dodek, Jürgen 25.0

Eichelberger, Wolfgang 96.0

Röhling, Karl-Heinz 121.4

Haid, Christian 296.2

Miehle, Heinrich (301.3)

39. Justini Grenadiere 2 539.1

Rau, Kurt 27.8

Moosmann, Martin 92.5

Leisen, Arno 207.7

Seeberger, Ludwig Jun. 211.1

Roman, Hans (253.3)

40. Harmonikagruppe 3 539.2

Spehn, Daniela 42.7

Schöllhorn, Helga 108.4

Preinl, Dietmar 176.3

Schönweiler, Gabi 211.8

Bodenmüller, Marianne (221.4)

41. Reha-Rockstars 2 544.6

Brecht, Dominik 53.6

Brecht, Sabrina 140.9

Strano, Johanna 174.1

Holy, Manuel 176.0

Müller-Deutschle, Elisabeth (193.2)

42. Mad-Max MSC Amtzell Young 570.1

Schmehl, Benjamin 50.6

Geiger, Fabian 77.8

Stoll, Benno 155.9

Baumann, Leon 285.8

Hainlin, Lasse (458.2)
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Mannschaft Herren
43. Feuerwehr Amtzell 1 570.8

Fügenschuh, Wolfgang 94.5

Heine, Wolfgang 149.0

Woelk, Etienne-Noel 162.0

Gaile, Michael 165.3

Rädler, Manfred (195.1)

44. Firma Roland Münst 603.0

Münst, Philipp 125.0

Bayer, Ulrike 132.2

Münst, Roland 148.9

Rothenhäusler, Marcel 196.9

Gürlich, Cornelia (237.5)

45. Musik Pfärrich Herren 2 622.8

Rilling, Sophie 69.0

Stark, Tim 75.0

Rittler, David 193.9

Zettler, Robin 284.9

46. SV Amtzell-AH 1 622.9

Hainlin, Uwe 112.4

Rädler, Anton 153.6

Wohlrab, Mario 173.9

Sigg, Günter 183.0

47. Schnupfer-Schützen 638.7

Rilling, Jürgen 130.5

Weber, Simon 146.4

Wanner, Johannes 158.8

Wanner, Daniel 203.0

Rädler, Jürgen (250.0)

48. Ramsen 11 640.6

Berthele, Liam 81.0

Schrade, Michael 166.0

Ramisch, Tim 185.6

Geiger, Luis 208.0

Ihle, Markus (216.0)

49. Gemeinde Amtzell Herren 3 651.6

Sommer, Stephan 67.4

Kirchmann, Ayush 121.0

Beschler , Dominik 203.0

Holzinger , Bernhard 260.2
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Mannschaft Herren
50. Stammtisch Amtzell 657.4

Feiner, Peter 61.2

Rothenhäusler, Jürgen 167.4

Jocham, Manfred 177.5

Rose, Thomas 251.3

Haag, Bruno (362.4)

51. Reha-Rockstars 1 690.2

Dietz, Katharina 92.1

Kibele, Marina 128.4

Dietz, Steffen 141.1

Miller, Viktoria 328.6

Duller, Christina (560.3)

52. RFV Schomburg-Amtzell Damen 3 698.0

Wanner, Anna 7.0

Wanner , Josefine 62.2

Kathan , Sina 241.5

Ochsenreiter, Luca Marie 387.3

Wanner, Magnus (390.7)

53. SPD Amtzell 734.3

Meschenmoser, Peter 103.5

Schlott, Sebastian 151.3

Krüger, Melanie 160.2

Will, Phillip 319.3

54. SV Amtzell B-Jugend 813.3

Schmitz , Jakob 53.8

Bock, Kilian 215.0

Bock, Dominik 219.4

Rief, Laurin 325.1

55. Musik Amtzell Herren 3 867.1

Thiel, Julian 50.0

Heidel, Kai 111.3

Müller, Maximilian 191.0

Oesterle, Erik 514.8

56. Mad-Max MSC half-strong 889.9

Burger, Niklas 122.7

Heidel, Jonathan 169.4

Kolb, Andreas 285.5

Heidel, Johannes 312.3

Heine, Linus (456.0)
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Mannschaft Herren
57. Ramsen 10 964.7

Wohlrab, Marvin 142.6

Kastner, Marc 199.0

Zaunberger, Philip 301.4

Fischer, Rene 321.7

Rist , Philipp (662.0)

58. Harmonikagruppe 2 994.6

Weiß, Elmar 140.6

Mösle, Niklas 176.1

Rösler, Anton 336.5

Einsle, Jonas 341.4

Niedermaier, Norbert (456.3)
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Einzelwertung Damen

Platz Nachname Vorname S1 S2 S3
1 Traut Lena 97 93 92

2 Buhl Sarah 95 94 90

3 Gomm Anja 94 90 85

4 Rilling Sophie 93 91 86

5 Rittler Nina 93 89

6 Rilling Hanna 93 86 78

7 Dohrmann Wiebke 93 86

8 Schnell Imelda 92 89 88

9 Traut Rita 92 85 83

10 Trinks Laura 92

11 Schnell Gabriele 91 88

12 Lehner Selina 91 87

13 Koros Anita 91 86 86

14 Schnarrenberger Annika 91 85

15 Gödecke Lara 91

15 Kerler Fabienne 91

15 Türkis Chantal 91

18 Furitsch Fabienne 90 87 83

19 Ficht Leara 90 86

20 Dillmann Nicola 90 85

20 Schlichte Sylvia 90 85

22 Weber Helena 90 83

23 Peter Madlen 90 79 73

24 Bok-Schmidt Sandra 90

25 Jocham Sabine 89

25 Molnar Rebekka 89

25 Wanner Anna 89

28 Brigel Laura 88 84

29 Schöllhorn Helga 88 82

30 Sigg Hermine 88 80

31 Mohn Jasmin 88 79

32 Furitsch Sarah 88 78 72

33 Krüger Melanie 88 72

34 Dietz Katharina 88

34 Rose Karin 88

36 Gundlach Annett 87 85

37 Dilger Anna 87 82

37 Gaus Barbara 87 82

37 Heine Doris 87 82

40 Feiner Carla 87

41 Bauer Nadine 86 85

42 Fischer Petra 86 84 79

43 Mohrherr Nadine 86
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Einzelwertung Damen

44 Peter Alexandra 85 84 81

45 Oesterle Jana 85 84 75

46 Berthele Kathrin 85 83 80

47 Ramisch Eleen 85 81 79

48 Baumann Carola 85 78

49 Madlener Melanie 85 75

50 Leupolz Andrea 85

50 Milz Christina 85

50 Wallburg Nicole 85

50 Wax Alexandra 85

54 Buschle Melanie 84 83 82

55 Klamar Janett 84 83

56 Feiner Anke 84 82

56 Gürlich Cornelia 84 82

58 Plum Katharina 84 79

59 Bayer Ulrike 84 77

60 Schönweiler Gabi 84 56

61 Tratzmüller Carolin 84

62 Brühl-Arnegger Melanie 83 82

63 Schwaiger Nadine 83 81

64 Madlener Isolde 83 80 79

65 Fischer Ines 83 79

66 Seeberger Saskia 83 77 70

67 Knöpfler-Geiger Margret 83 76 74

68 Bodenmüller Marianne 83

68 Hasel Sonja 83

68 Strano Johanna 83

68 Vettermann Sandra 83

72 Kekeisen Sylvia 82 79

73 Dierheimer Vivien 82 78 71

74 Madlener Felicitas 82 78 49

75 Mayer Stefanie 82 75

76 Schnell Melanie 82 74 67

77 Meinel-Kathan Irene 82 66 59

78 Feiner Rosi 82

78 Geiger Margot 82

78 Ihle Angela 82

78 Müller-Deutschle Elisabeth 82

78 Ochsenreiter Melanie 82

78 Thierauf Maximiliane 82

84 Hauber Melanie 81 81 78

85 Schwaiger Anja 81 79 76

86 Brecht Sabrina 81

86 Wanner Monika 81
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Einzelwertung Damen

88 Klink Angela 80 78

89 Spehn Daniela 80 76

90 Furitsch Sabine 80 75 69

91 Seeberger Thea 80 74

92 Molnar Jutta 80

92 Rösler Irmgard 80

92 Schehle Katharina 80

92 Sigg-Hespeler Magdalena 80

92 Zettler Lilli 80

97 Schwaiger Mia 79 77

98 Mösle Milena 79 74

99 Brigel Andrea 79 73 71

100 Kastner Tamara 79

100 Kathan Sina 79

100 Oswald Manuela 79

103 Dierheimer Lilly 78 78 63

104 Schmitt Ulrike 78 74

104 Schnell Christina 78 74

106 Schlichte Juliana 78 70

107 Volkwein Nicole 78 66

108 Arnegger Magdalena 78

108 Beyer Celine 78

108 Nonnenmacher Claudia 78

108 Ochsenreiter Luca Marie 78

108 Wochner Heike 78

113 Kübler Birgit 77 71

114 Wanner Josefine 77

115 Schnell Sarah 76 74 74

116 Haid Madleen 76 59

117 Eisenbach-Wanner Daniela 76

117 Engstler Anja 76

117 Mattiske Sabine 76

120 Hipper Angela 75 71

121 Einsle Johanna 75 70

122 Strüning Melanie 75 68

123 Heine Christine 75 62 60

124 Feiner Birgit 75

124 Grath Andrea 75

124 Nerz Alissa 75

124 Wallburg Andrea 75

128 Hutschneider Lena 74 72

129 Schmidt Naomi 74 67

130 Schwaiger Lea 74 65 53

131 Hecht Rebecca 74
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Einzelwertung Damen

131 Kibele Marina 74

133 Linder Andrea 73 67 57

134 Bernhard Anna-Maria 73 66

135 Zettler Petra 73 61

136 Fügenschuh Tabea 73 57

137 Metzger Michaela 73

137 Schmid Renate 73

139 Niedermaier Anita 72 71

140 Gaile Angelika 72 70

141 Haas Uta 72 65 54

142 Mösle Antonia 71 67

143 Siegel Anja 71 66 54

144 Arnegger Maya 71

144 Kaiser Sandra 71

146 Dohrmann Ines 70 64

147 Miller Viktoria 70

147 Schlichte Jasmin 70

149 Meier Johanna 69

150 Bühler Vanessa 68

151 Meschenmoser Vanessa 67 61

152 Kastner Karin 67 57

153 Stehle Carina 67

154 Duller Christina 66

155 Birk Sonja 65 58

156 Harwardt Sylvia 65 55

157 Dierheimer Sabine 65 50

158 Ernst Malea 65

158 Ritter Julia 65

160 Wanner Katharina 63

161 Zettler Mia Romi 62 55

162 Hofmann Zenta 62

163 Schnell Lea 61

164 Will Marina 60 59 57

165 Madlener Ailina 60

165 Schlager Luisa 60

165 Thimm Susanne 60

168 Einsle Jonas 59 58

169 Büchele-Thormeyer Uschi 57

170 Blank-Kerler Bruni 55

170 Haid Claudia 55

172 Grath Paulina 53 39

173 Miehle Cornelia 52

174 Klages Sandra 49

174 Moll Sarah 49
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Einzelwertung Damen

174 Schwarz Elena 49

177 Moll Valentina 48

177 Ochsenreiter Emma 48

179 Hulbert Leandra 43
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Einzelwertung Herren

Platz Nachname Vorname S1 S2 S3
1 Seeberger Björn 96 88

2 Wochner Thomas 96 79 67

3 Zettler Jörg 95 90

4 Zettler Robert 95 87

5 Nesensohn Hermann 94 93

5 Skirde Günther 94 93

7 Netzer Ernst 94 90

8 Oberhardt Michael 94 87

9 Stapf Andreas 94 84

10 Seeberger Claudio 93 91

11 Alender Jürgen 93 88 83

12 Heine Daniel 93 84

12 Marb Thomas 93 84

12 Reizner Roland 93 84

15 Stauber Christoph 93 83 83

16 Seeberger Hubert 93 74

17 Lagoda Enrico 92 91 91

18 Schmehl Klaus 92 91 85

19 Zieba Martin 92 91

20 Albrecht Peter 92 90 86

21 Oberhardt Hubert 92 88 83

22 Gaile Michael 92 82

23 Klem Florian 92

24 Mayer Reinhard 91 90

25 Fügenschuh Wolfgang 91 89

26 Fischer Stefan 91 88

26 Grammel Pius 91 88

26 Prinz Volker 91 88

29 Riedle Roland 91 86

30 Münst Oliver 91 85

31 Hainlin Uwe 91 83

32 Nesensohn Ralf 91 80 80

33 Wanner Ulrich 91

34 Stark Tim 90 89

35 Buhl Heiko 90 88 80

36 Nonnenmacher Dominic 90 88

37 Eggerl Elmar 90 87

37 Stefan Gebhard 90 87

39 Marb Wolfgang 90 86 82

40 Schlager Ingo 90 85 84

41 Türkis Christian 90 83

42 Preinl Dietmar 90 79

43 Broger Gebhard 89 87 84
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Einzelwertung Herren

44 Oberhardt Tobias 89 86

44 Spehn Andreas 89 86

46 Reizner Samuel 89 83

47 Lang Marvin 89 82

48 Kirchmann Thomas 89 80

49 Schmitz Jakob 89 69

50 Dietz Steffen 89

50 Schaufler Kevin 89

52 Brändle Tobias 88 88

52 Schmid Philipp 88 88

54 Berthele Reiner 88 87 82

55 Rilling Stefan 88 86 82

56 Kübler Alfred 88 85 84

57 Linder Edwin 88 85 79

58 Bodenmüller Jürgen 88 85

58 Dillmann Pascal 88 85

58 Münst Philipp 88 85

61 Berthele Liam 88 83 71

62 Rau Kurt 88 83

63 Oberhardt Karl 88 82

64 Klink Berthold 88 81 76

65 Thumm Yannic 88 69 61

66 Ruther Felix 88

67 Münst Thomas 87 87 86

68 Binder Robert 87 86 81

69 Dierheimer Michael 87 86 78

70 Scheyerle Ralf 87 85 81

71 Haller Dominik 87 84 83

71 Traut Michael 87 84 83

73 Ritter Steffen 87 84 81

74 Peter Reinhold 87 83

75 Wohlrab Mario 87 82 81

76 Bock Elmar 87 81 80

77 Madlener Andreas 87 80 78

78 Stauber Florian 87 76 67

79 Korenke Manuel 87 75

80 Werder Markus 87 72

81 Bussmann Lucas 87

81 Heidel Jonas 87

81 Krämer Adrian 87

81 Schneider Stefan 87

81 Zettler Robin 87

86 Götz Leon 86 85 83

87 Hulbert Jens 86 85
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Einzelwertung Herren

88 Hengge Roman 86 84 83

89 Peter Joachim 86 82 80

90 Weber Martin 86 82

91 Seeberger Ludwig Jun. 86 79

92 Dilger Thomas 86 78

93 Rittler David 86 74

94 Mittmann Niklas 86 73

95 Bernmeister Wolfgang 86 71

96 Baumann Bruno 86

96 Brecht Dominik 86

96 Grzebowski Wolfgang 86

96 Holy Manuel 86

96 Rilling Jürgen 86

96 Rose Thomas 86

102 Blattner Markus 85 85

102 Müller Albert 85 85

104 Schnell Thomas 85 84 82

105 Jocham Markus 85 84 80

106 Dodek Jürgen 85 84 77

107 Oesterle Stefan 85 84 75

108 Mild Manfred 85 84

109 Sigg Günter 85 83

110 Ramisch Tim 85 82 82

111 Klink Florian 85 80

112 Borkowski Günter 85 77

113 Wetzel Moritz 85 74 68

114 LeCossec Raphael 84 83

115 Piehl Rainer 84 82 76

116 Alender Hartmut 84 81

116 Münst Roland 84 81

118 Klein Benedikt 84 78

118 Weber Simon 84 78

120 Röck Christian 84 76

120 Schlichte Jakob 84 76

122 Altherr Johannes 84 75 73

123 Mann Guilherme 84 75

124 Kohlöffel Christian 84 70

125 Wagner Thomas 84 69

126 Frinenleasa Nicu 84 68

127 Eichelberger Wolfgang 84 62

128 Bok Markus 84

128 Kunkel Marcel 84

128 Rädler Manfred 84

131 Geiger Bernd 83 83
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Einzelwertung Herren

131 Schrade Michael 83 83

133 Gräßle Stefan 83 81 76

134 Füßinger Stefan 83 80

135 Holzinger Bernhard 83 79

136 Seyfer Uwe 83 75

137 Stoll Rainer 83 73

138 Burger Niklas 83 71 68

139 Rädler Anton 83 71

140 Kirchmann Ayush 83 65

141 Sigg Albert 83 57

142 Arnegger Markus 83

142 Kastner Marc 83

144 Raufeisen Bernhard 82 81 80

145 Furitsch Rainer 82 81 78

146 Dodek Markus 82 81 77

147 Schnetz Hans 82 80 80

148 Meschenmoser Lukas 82 80 77

149 Beschler Dominik 82 80

150 Weber Thomas 82 77

151 Seeberger Fabian 82 76 75

152 Schnell Kuno 82 75

153 Milz Guido 82 74

154 Wetzel Anton 82 73

155 Schnell Simon 82 71 62

156 Schnarrenberger Mathias 82 71

157 Schnell Norbert 82

158 Bietsch Michael 81 79

159 Baur Linus 81 78

160 Madlener Helmut 81 75 70

161 Heine Wolfgang 81 68

162 Ramisch Karin 80 78 74

163 Herr Klaus 80 78 73

164 Geiger Edmund 80 77

164 Moosmann Martin 80 77

166 Weiß Elmar 80

166 Zaunberger Philip 80

168 Heidel Jonathan 79 77 69

169 Hauber Hermann 79 76 76

170 Straub Marcel 79 75 69

171 Wanner Johannes 79 74

172 Dorfschmid Tobias 79 73 72

173 Wohlrab Marvin 79 73 61

174 Dorn Christof 79 71

175 Heller Lars 79 64
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Einzelwertung Herren

176 Seeberger Richard 79

176 Wanner Daniel 79

178 Roman Hans 78 77 77

179 Cvetko Florian 78 77 68

180 Wanner Christoph 78 75 75

181 Altenhof Steffen 78 74

182 Schwaiger Marco 78 73 70

183 Woelk Etienne-Noel 78 72

184 Kirch Eugen 78 69

185 Bock Kilian 78 68

186 Bussmann Roland 78

186 Rothenhäusler Jürgen 78

186 Rädler Jürgen 78

189 Schmalholz Christian 77 75 73

190 Schwaiger Frank 77 73 69

191 Geiger Luis 77 72 72

192 Nerz Manuel 77 69

193 Wanner Michael 77 67

194 Ott Roland 77 65

195 Bussmann Niclas 77

195 Feiner Peter 77

195 Heidel David 77

198 Mösle Niklas 76 53

199 Jocham Manfred 76

199 Schlott Sebastian 76

199 Will Phillip 76

202 Toker Deniz 75 75

203 Schnell Jakob 75 71

204 Kolb Andreas 75 64 62

205 Thormeyer Henry 75

205 Yakob Saleh 75

207 Vettermann Daniel 74 73

208 Stauber Johannes 74 59

209 Haag Bruno 74

209 Haid Christian 74

209 Meschenmoser Peter 74

209 Prinz Ingo 74

213 Rothenhäusler Marcel 73 72

214 Bock Josef 73 68

215 Baumann Sven 73 66

216 Werner Matthias 73 53

217 Sommer Stephan 73

217 Wanner Magnus 73

219 Bock Dominik 71 71
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Einzelwertung Herren

220 Schlichte Heiko 71 67

221 Heidel Johannes 70 65 63

222 Mast Wolfgang 70 64 62

223 Thieme Oliver 69 69

224 Delle David 69 65

225 Ochsenreiter Roland 69

225 Rösler Anton 69

227 Stoll Benno 68 66

228 Seidel Werner 68 62

229 Heidel Kai 68

230 Fischer Rene 67

230 Müller Maximilian 67

232 Heine Linus 66 61 59

233 Miehle Heinrich 66

233 Oesterle Erik 66

235 Röhling Karl-Heinz 65 64

236 Herr Laurin 64 62 43

237 Niedermaier Norbert 64 52

238 Rist Philipp 64

239 Thiel Julian 62

240 Zender Paul 60 59

241 Baumann Leon 59 55 55

242 Hainlin Lasse 59 44

243 Reischmann Laurin 58

244 Schmehl Benjamin 56 50 43

245 Rief Laurin 55 48

246 Ihle Markus 55

247 Geiger Fabian 46 44 38

248 Dr. Mattiske Bernd 41

249 Ochsnreiter Anton 29

250 Leisen Arno 25
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Teilerwertung Damen

Platz Nachname Vorname Teiler
1 Wanner Anna 7.0

2 Rilling Hanna 7.6

3 Seeberger Thea 13.9

4 Tratzmüller Carolin 17.1

5 Dohrmann Wiebke 18.0

6 Schlichte Juliana 20.8

7 Wallburg Nicole 30.4

8 Harwardt Sylvia 32.0

9 Klamar Janett 32.2

10 Ficht Leara 34.7

11 Knöpfler-Geiger Margret 38.0

12 Rittler Nina 39.6

13 Schnell Imelda 39.8

14 Spehn Daniela 42.7

15 Trinks Laura 45.0

16 Fischer Ines 45.6

17 Lehner Selina 47.0

18 Buhl Sarah 50.6

19 Bauer Nadine 51.6

20 Buschle Melanie 57.0

21 Schwaiger Anja 57.1

22 Geiger Margot 57.6

23 Wanner Katharina 58.2

24 Hutschneider Lena 61.2

25 Koros Anita 61.4

26 Wanner Josefine 62.2

27 Traut Rita 63.6

28 Traut Lena 63.7

29 Madlener Felicitas 64.4

30 Furitsch Sarah 64.7

31 Einsle Johanna 67.6

32 Ramisch Eleen 68.7

33 Rilling Sophie 69.0

34 Strüning Melanie 70.3

35 Dillmann Nicola 72.2

36 Arnegger Maya 72.8

37 Peter Madlen 73.0

38 Gaus Barbara 77.6

39 Gödecke Lara 79.2

39 Oesterle Jana 79.2

41 Mösle Milena 79.5

42 Berthele Kathrin 82.4

43 Meinel-Kathan Irene 83.6
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Teilerwertung Damen

44 Gomm Anja 88.3

45 Leupolz Andrea 88.4

46 Schwaiger Lea 89.0

47 Dietz Katharina 92.1

48 Schmidt Naomi 93.0

49 Dilger Anna 93.8

50 Brühl-Arnegger Melanie 95.0

51 Mösle Antonia 96.8

52 Baumann Carola 98.0

53 Fügenschuh Tabea 100.1

54 Türkis Chantal 100.3

55 Peter Alexandra 100.6

56 Hipper Angela 102.0

57 Feiner Anke 105.3

58 Schöllhorn Helga 108.4

59 Eisenbach-Wanner Daniela 108.9

59 Hauber Melanie 108.9

61 Schnarrenberger Annika 111.0

62 Gundlach Annett 111.7

63 Schlichte Sylvia 112.1

64 Will Marina 113.5

65 Madlener Ailina 114.4

66 Heine Doris 115.1

67 Bok-Schmidt Sandra 116.8

68 Kerler Fabienne 119.2

69 Weber Helena 120.0

70 Fischer Petra 122.0

71 Dierheimer Vivien 123.1

72 Furitsch Sabine 124.0

73 Madlener Melanie 126.0

74 Rösler Irmgard 126.8

75 Kibele Marina 128.4

76 Bayer Ulrike 132.2

76 Grath Andrea 132.2

78 Furitsch Fabienne 136.4

79 Brecht Sabrina 140.9

80 Brigel Andrea 145.0

81 Zettler Petra 146.1

82 Schnell Sarah 146.6

83 Feiner Rosi 147.6

84 Siegel Anja 148.6

85 Schnell Gabriele 150.8

86 Arnegger Magdalena 151.2

87 Mohn Jasmin 153.7
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Teilerwertung Damen

88 Schwaiger Nadine 154.3

89 Klages Sandra 160.0

90 Krüger Melanie 160.2

91 Sigg Hermine 163.4

92 Rose Karin 164.5

93 Dierheimer Lilly 165.5

94 Metzger Michaela 166.2

95 Brigel Laura 171.3

95 Jocham Sabine 171.3

97 Kekeisen Sylvia 171.5

98 Strano Johanna 174.1

99 Milz Christina 180.3

100 Oswald Manuela 185.4

101 Schnell Christina 188.4

102 Schehle Katharina 188.6

103 Bühler Vanessa 192.7

104 Ihle Angela 193.0

105 Müller-Deutschle Elisabeth 193.2

106 Thierauf Maximiliane 196.9

107 Mattiske Sabine 197.0

108 Zettler Mia Romi 197.7

109 Molnar Rebekka 199.4

110 Vettermann Sandra 200.8

111 Kastner Tamara 201.3

112 Molnar Jutta 205.9

113 Stehle Carina 206.0

113 Wochner Heike 206.0

115 Grath Paulina 207.4

116 Haid Madleen 208.3

117 Hasel Sonja 210.3

118 Nonnenmacher Claudia 211.1

119 Feiner Carla 211.4

120 Mayer Stefanie 211.5

120 Schmitt Ulrike 211.5

122 Schönweiler Gabi 211.8

123 Hulbert Leandra 212.2

124 Klink Angela 218.2

124 Madlener Isolde 218.2

126 Plum Katharina 218.4

127 Sigg-Hespeler Magdalena 221.3

128 Bodenmüller Marianne 221.4

129 Kübler Birgit 222.0

130 Wax Alexandra 223.5

131 Linder Andrea 223.7
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Teilerwertung Damen

132 Zettler Lilli 224.5

133 Birk Sonja 226.2

134 Gürlich Cornelia 237.5

135 Wallburg Andrea 238.2

136 Mohrherr Nadine 238.8

137 Nerz Alissa 239.0

138 Kathan Sina 241.5

139 Seeberger Saskia 247.0

140 Schnell Melanie 247.3

141 Heine Christine 247.4

142 Haas Uta 255.3

143 Meier Johanna 259.2

144 Schmid Renate 261.8

145 Hecht Rebecca 270.0

146 Schwaiger Mia 282.0

147 Volkwein Nicole 292.0

148 Niedermaier Anita 318.0

149 Ochsenreiter Melanie 321.5

150 Kaiser Sandra 325.9

151 Miller Viktoria 328.6

152 Beyer Celine 329.8

153 Wanner Monika 332.9

154 Gaile Angelika 333.1

155 Engstler Anja 334.2

156 Moll Sarah 335.2

157 Einsle Jonas 341.4

158 Ritter Julia 348.8

159 Bernhard Anna-Maria 362.3

160 Dohrmann Ines 371.0

161 Ochsenreiter Luca Marie 387.3

162 Schlichte Jasmin 393.4

163 Hofmann Zenta 394.2

164 Ochsenreiter Emma 397.3

165 Dierheimer Sabine 400.0

166 Feiner Birgit 423.5

167 Moll Valentina 425.4

168 Kastner Karin 430.1

169 Schlager Luisa 481.6

170 Meschenmoser Vanessa 482.4

171 Ernst Malea 488.9

172 Schnell Lea 541.0

173 Miehle Cornelia 549.2

174 Büchele-Thormeyer Uschi 557.2

175 Blank-Kerler Bruni 558.7
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Teilerwertung Damen

176 Duller Christina 560.3

177 Thimm Susanne 561.3

178 Haid Claudia 573.1

179 Schwarz Elena 616.0
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Teilerwertung Herren

Platz Nachname Vorname Teiler
1 Brändle Tobias 3.6

2 Binder Robert 8.5

3 Marb Thomas 9.2

4 Weber Martin 10.0

5 Kunkel Marcel 14.7

6 Rilling Stefan 15.0

7 Zettler Jörg 15.2

8 Füßinger Stefan 16.7

9 Klem Florian 17.4

10 Scheyerle Ralf 19.6

11 Dorfschmid Tobias 22.0

12 Stauber Johannes 22.8

13 Seeberger Björn 24.0

14 Schnell Thomas 24.4

15 Oesterle Stefan 24.5

16 Dodek Jürgen 25.0

17 Schneider Stefan 25.9

18 Skirde Günther 26.0

19 Gräßle Stefan 26.5

20 Peter Joachim 26.9

21 Thormeyer Henry 27.0

22 Rau Kurt 27.8

23 Stauber Florian 29.1

24 Bodenmüller Jürgen 30.0

24 Oberhardt Hubert 30.0

26 Seeberger Richard 31.6

27 Ritter Steffen 32.5

28 Münst Oliver 33.0

29 Wetzel Moritz 34.1

30 Meschenmoser Lukas 37.3

31 Arnegger Markus 42.9

31 Sigg Albert 42.9

33 Ott Roland 43.6

34 Oberhardt Michael 44.7

35 Klink Florian 45.5

36 Netzer Ernst 49.0

37 Schmid Philipp 49.2

38 Müller Albert 49.6

39 Bock Josef 49.7

40 Thiel Julian 50.0

41 Schmehl Benjamin 50.6

42 Baumann Bruno 51.4

43 Piehl Rainer 51.5
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Teilerwertung Herren

44 Wagner Thomas 51.8

45 Zieba Martin 52.0

46 Klink Berthold 52.1

47 Brecht Dominik 53.6

48 Schmitz Jakob 53.8

49 Kirchmann Thomas 54.5

49 Schwaiger Marco 54.5

51 Mild Manfred 55.0

52 Alender Hartmut 55.4

53 Nesensohn Hermann 56.3

54 Grzebowski Wolfgang 57.8

55 Oberhardt Karl 59.2

56 Feiner Peter 61.2

57 Stapf Andreas 61.4

58 Peter Reinhold 61.5

59 Schlager Ingo 61.6

60 Borkowski Günter 62.1

61 Haller Dominik 62.3

62 Altherr Johannes 62.4

63 Marb Wolfgang 63.7

63 Raufeisen Bernhard 63.7

65 Eggerl Elmar 64.6

66 Schaufler Kevin 65.2

67 Nerz Manuel 65.5

68 Nonnenmacher Dominic 66.2

69 Sommer Stephan 67.4

70 Berthele Reiner 69.3

71 Wochner Thomas 70.0

72 Bietsch Michael 70.1

73 Straub Marcel 70.2

74 Münst Thomas 72.5

75 Buhl Heiko 73.2

76 Grammel Pius 74.1

77 Stark Tim 75.0

78 Seeberger Claudio 75.4

79 Bock Elmar 76.2

79 Mayer Reinhard 76.2

81 Geiger Fabian 77.8

82 Herr Klaus 78.7

83 Türkis Christian 80.2

84 Stauber Christoph 80.5

85 Berthele Liam 81.0

86 Hulbert Jens 81.2

87 Lagoda Enrico 82.0
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Teilerwertung Herren

88 Geiger Bernd 84.5

89 Wanner Ulrich 86.6

90 Traut Michael 87.2

91 Madlener Helmut 87.4

92 Dodek Markus 88.0

93 Bernmeister Wolfgang 88.3

94 Hauber Hermann 92.1

95 Alender Jürgen 92.3

96 Moosmann Martin 92.5

97 Linder Edwin 93.3

98 Fügenschuh Wolfgang 94.5

99 Dierheimer Michael 95.2

99 LeCossec Raphael 95.2

101 Eichelberger Wolfgang 96.0

102 Nesensohn Ralf 97.0

103 Mast Wolfgang 97.4

104 Schnell Kuno 97.9

105 Albrecht Peter 101.2

106 Oberhardt Tobias 103.2

107 Meschenmoser Peter 103.5

108 Seeberger Hubert 104.4

109 Schnell Simon 107.5

110 Seidel Werner 107.8

111 Furitsch Rainer 110.1

111 Madlener Andreas 110.1

113 Zettler Robert 110.3

114 Heidel Kai 111.3

115 Baumann Sven 112.3

116 Hainlin Uwe 112.4

117 Ramisch Karin 113.7

118 Reizner Roland 115.2

119 Schmehl Klaus 117.0

120 Bussmann Roland 117.4

121 Schlichte Jakob 118.4

122 Dorn Christof 119.2

123 Mann Guilherme 120.1

124 Kirchmann Ayush 121.0

125 Röhling Karl-Heinz 121.4

126 Schnetz Hans 122.0

127 Burger Niklas 122.7

128 Altenhof Steffen 124.1

129 Münst Philipp 125.0

130 Lang Marvin 127.5

131 Rilling Jürgen 130.5
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Teilerwertung Herren

132 Seeberger Fabian 133.6

133 Blattner Markus 134.5

134 Fischer Stefan 135.0

135 Götz Leon 135.4

136 Ruther Felix 135.9

137 Kübler Alfred 136.6

138 Heidel Jonas 136.8

139 Reizner Samuel 138.0

140 Bussmann Lucas 140.6

140 Prinz Volker 140.6

140 Weiß Elmar 140.6

143 Heller Lars 140.9

143 Thumm Yannic 140.9

145 Dietz Steffen 141.1

146 Wohlrab Marvin 142.6

147 Weber Simon 146.4

148 Münst Roland 148.9

149 Heine Wolfgang 149.0

150 Klein Benedikt 150.2

151 Schlott Sebastian 151.3

151 Schwaiger Frank 151.3

153 Heine Daniel 152.0

154 Dilger Thomas 152.5

155 Rädler Anton 153.6

156 Krämer Adrian 155.5

156 Riedle Roland 155.5

158 Stoll Benno 155.9

159 Kirch Eugen 158.6

160 Wanner Johannes 158.8

161 Heidel David 161.2

162 Woelk Etienne-Noel 162.0

163 Schnarrenberger Mathias 162.9

164 Baur Linus 163.0

165 Stefan Gebhard 163.7

166 Gaile Michael 165.3

167 Milz Guido 165.8

168 Schrade Michael 166.0

169 Rothenhäusler Jürgen 167.4

170 Heidel Jonathan 169.4

171 Wetzel Anton 169.7

172 Bussmann Niclas 171.6

173 Wanner Christoph 173.2

174 Wohlrab Mario 173.9

175 Holy Manuel 176.0

34



Teilerwertung Herren

176 Mösle Niklas 176.1

177 Preinl Dietmar 176.3

178 Jocham Manfred 177.5

179 Spehn Andreas 179.0

180 Kohlöffel Christian 179.4

181 Werder Markus 180.6

182 Sigg Günter 183.0

183 Cvetko Florian 184.6

184 Ramisch Tim 185.6

185 Hengge Roman 188.0

186 Ochsenreiter Roland 188.4

187 Schmalholz Christian 188.8

188 Müller Maximilian 191.0

189 Prinz Ingo 193.2

190 Frinenleasa Nicu 193.4

191 Rittler David 193.9

192 Rädler Manfred 195.1

193 Jocham Markus 195.8

194 Rothenhäusler Marcel 196.9

195 Kastner Marc 199.0

196 Dillmann Pascal 199.2

197 Beschler Dominik 203.0

197 Wanner Daniel 203.0

199 Schlichte Heiko 205.1

200 Wanner Michael 206.6

201 Leisen Arno 207.7

202 Geiger Luis 208.0

203 Seeberger Ludwig Jun. 211.1

204 Mittmann Niklas 211.5

205 Seyfer Uwe 213.5

206 Broger Gebhard 213.8

207 Bock Kilian 215.0

208 Ihle Markus 216.0

209 Vettermann Daniel 216.1

210 Weber Thomas 216.6

211 Dr. Mattiske Bernd 218.8

212 Bock Dominik 219.4

213 Schnell Norbert 223.1

214 Toker Deniz 235.3

215 Röck Christian 237.9

216 Bok Markus 239.3

217 Korenke Manuel 242.2

218 Geiger Edmund 248.7

219 Rädler Jürgen 250.0
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Teilerwertung Herren

220 Rose Thomas 251.3

221 Roman Hans 253.3

222 Holzinger Bernhard 260.2

223 Stoll Rainer 261.8

224 Delle David 270.7

225 Zettler Robin 284.9

226 Kolb Andreas 285.5

227 Baumann Leon 285.8

228 Schnell Jakob 287.2

229 Haid Christian 296.2

230 Miehle Heinrich 301.3

231 Zaunberger Philip 301.4

232 Heidel Johannes 312.3

233 Will Phillip 319.3

234 Fischer Rene 321.7

235 Rief Laurin 325.1

236 Rösler Anton 336.5

237 Herr Laurin 338.8

238 Haag Bruno 362.4

239 Yakob Saleh 374.4

240 Thieme Oliver 378.2

241 Zender Paul 387.2

242 Wanner Magnus 390.7

243 Werner Matthias 401.6

244 Heine Linus 456.0

245 Niedermaier Norbert 456.3

246 Hainlin Lasse 458.2

247 Oesterle Erik 514.8

248 Ochsnreiter Anton 530.1

249 Rist Philipp 662.0

250 Reischmann Laurin 704.1
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Lichtgewehr

Platz Nachname Vorname Ringe
1 Schlichte Juliana 78

2 Mösle Niklas 76

3 Fügenschuh Tabea 73

3 Wanner Magnus 73

5 Arnegger Maya 71

6 Ernst Malea 65

7 Schnell Lea 61

8 Madlener Ailina 60

9 Einsle Jonas 59

10 Grath Paulina 53

11 Moll Sarah 49

12 Moll Valentina 48

13 Hulbert Leandra 43

14 Ochsnreiter Anton 29

Platz Nachname Vorname Teiler
1 Schlichte Juliana 20.8

2 Arnegger Maya 72.8

3 Fügenschuh Tabea 100.1

4 Madlener Ailina 114.4

5 Mösle Niklas 176.1

6 Grath Paulina 207.4

7 Hulbert Leandra 212.2

8 Moll Sarah 335.2

9 Einsle Jonas 341.4

10 Wanner Magnus 390.7

11 Moll Valentina 425.4

12 Ernst Malea 488.9

13 Ochsnreiter Anton 530.1

14 Schnell Lea 541.0
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Meistbeteiligung

Verein Teilnehmer

Ramseweible 68

Bürgerwehr 54

Musikkapelle Amtzell 26

Musikkapelle Pfärrich 22

Harmonikagruppe 20

Schlossgoischter Amtzell 19

Gemeinde Amtzell 19

RFV Schomburg-Amtzell 18

SV Amtzell 18

MSC Amtzell 17

Landfrauen Amtzell 10

Abenteuer-Ranch 10

Reha-Rockstars 10

Pferdefreunde Luppmanns 10

Feuerwehr Amtzell 10

Einzelstarter 6

Sägeschützen Kernaten 7 5

Team Betznau 5

Spiesberg Mädels 5

Road-Runners 5

Kaspar-Stüblin-Weg 5

Team Geiselharz 5

Top Gun 5

Jagdhornbläser 5

Rink Spezialmaschinenbau 5

Fit and Sun 5

Blutreitergruppe Pfärrich 5

Stammtisch Amtzell 5

Firma Roland Münst 5

Lama-Gang 5

Ostkurve 5

Schnupfer-Schützen 5

SPD Amtzell 4

Volltreffer 4

Auf und davon 4

www.sv-pfärrich.de

Wir bedanken uns recht herzlich für die rege Teilnahme! 

Ihr Schützenverein Pfärrich

Auf ein Gut Schuss im nächsten Jahr 
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